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son kymmenottelija, joka menes-
tyi varsinkin hyppylajeissa. Pau-
li Liikalan mukaan Viljo Nousiai-
nen oli innostava valmentaja, jo-
ka loi hyvää henkeä valmennetta-
viin. Viljo Nousiainen kiersi sivuky-
lissä ja innosti pikkupoikia juokse-
maan, kirkonkylällä hän järjesti ta-
sokkaita harjoituksia.

– Tapasin Viljon Suomi-Ruotsi 
maaottelussa vuonna 1980. Vil-
jo oli kova liioittelemaan ja hän 
kertoi, että heillä on joukkueessa 
henkilö, joka tulee hyppäämään 
korkeushypyn maailmanennätyk-
sen. Tuolla kertaa Viljon sana pi-
ti paikkansa, koska muutamaa 
vuotta myöhemmin hänen val-
mentavansa Patrik Sjöberg hyp-
päsi maailmanennätyksen, muis-
teli Pauli Liikala.

Jorma Liikala oli myös aktiivi-
nen yleisurheilija nuoruudessaan. 
Jorman mukaan Viljo Nousiainen 
sai Sodankylän nuoret aktiivises-
ti mukaan harjoitteluun.

– Kestävyysharjoittelussa käy-
tettiin muun muassa uusiseelan-
tilaisen Arthur Lydiardin hyväksi 
luomia toimintamalleja, muistelee 
Jorma Liikala.

Viljo Nousiainen teki henkilö-
kohtaisen harjoitusohjelman ai-
nakin Tapani Kärkiselle, Seppo 
Karkkolalle, Markku Postilal-
le, Jorma Liikalalle, Esko Riipi-
selle ja muutamille muille. 

– Viikossa oli 5-7 harjoitus-
ta. Siilashallissa pelattiin verryt-
telyksi usein koripalloa, sen jäl-
keen oli voimaharjoittelua painoil-
la, jotkut juoksivat lenkkejä ja ve-
tivät vetoja. Hyppääjillä ja heittä-
jillä oli enemmän punttiharjoitte-
lua ja loikkaharjoituksia, muiste-
li Liikala. 

Viljo järjesti myös lukiolle olo-
suhteet, missä paljeovet aukais-
tiin ja näin saatiin aikaiseksi juok-
susuora juoksuharjoitteluun. 

Jorma Liikala edusti Sodan-
kylästä muuttonsa jälkeen Viipu-
rin Urheilijoita ja hän hyppäsi par-
haimmillaan korkeutta 206 sent-
tiä. 

– Viljo Nousiainen oli hyvä val-
mentaja, kannustava ja ammatti-
taitoinen. Hän organisoi harjoituk-
sia, piti hyvää henkeä ja teki ur-
heilijoille testejä, tekniikka-asioi-
hin hän ei kovin paljoa puuttunut, 
Liikala sanoo.
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